
 ®Cestovní kancelář CK TRIP s.r.o, Pražská 17, 466 01 Jablonec n. N.; 
 tel: 483 314 298 fax: 483 329 218,  IČ: 284 45 759  

  
 http://www.ck-trip.cz                       e-mail: ck-trip@ck-trip.cz  

 
NABÍDKA UBYTOVÁNÍ pro skupiny 
Pension HEIDI v St. Martin am Tennengebirge v Salcbursku      www.apartmany-heidi.cz 
 

Nabízíme ubytování ve 2lůžkových pokojích a apartmánech pro 2-7 osob v Pensionu Heidi v alpském středisku 
St. Martin am Tennengebirge v Salcbursku. Celková kapacita Pensionu Heidi je 40-50 lůžek.  
Pro skupiny je k dispozici společenská místnost pro 40-60 osob (vhodná pro posezení či seminář), zdarma WiFi. 
 
Lyžování ve SKI AMADÉ (10 km od pensionu), 
OBERTAUERN či DACHSTEIN WEST (8 km od 
pensionu skibusem). 
Zajistíme SLEVY NA SKIPASY. 
Výhodný tip pro školy, lyžařské oddíly: lyžování 
přímo v St. Martin am Tennengebirge - 2 vleky 
s 3 sjezdovkami pro rodinné lyžování i trénink. 
Svah se nachází bezprostředně za Pensionem 
Heidi (5 min. pěšky). 
Upravované běžecké stopy přímo u penzionu! 
Běžecké stopy dále v údolí řeky Enns mezi 
Ebenem, Altenmarktem, Radstadtem a 
Untertauernem, dále Panoramaloipe ve 
Filzmoos, síť běžeckých stop v Ramsau.  
 
 
Poloha penzionu je vhodná pro aktivní dovolenou, sport, poznávání i relaxaci: 
@ lyžování  (vč. slevy na skipasy! Ski Amadé s 860 km sjezdovek 10 min. autem do Flachau, Dachstein-West 
zdarma skibusem, lyžování přímo v St. Martinu), běžecké stopy bezprostředně kolem penzionu 
@ cykloturistika na Tauernské, Enžské a dalších cyklostezkách, bezpočet MTB tras,  
@ pěší turistika v Tennengebirge, Taurách, Dachsteinu a Solné komoře, též s využitím lanovek,  
@ poznávací výlety po Salcbursku (Salcburk, Hallein, Solná komora, Schladming, Altenmarkt, Bischofshofen, 
solné doly, Grossglockner, Dachstein, atrakce pro rodiny s dětmi...),  
@ relaxace v této malebné horské obci či v alpských termálech v Altenmarktu (www.thermeamade.at), v Gasteinu 
(www.alpentherme.com; www.felsentherme.com), v Gollingu (www.aqua-salza.at) či v Bad Ischlu (www.eurothermen.at).  
  
Ceny:  
890 Kč/os./noc na pevném lůžku 
690 Kč/os./noc na přistýlce (cena platí při obsazení všech pevných lůžek v apartmánu) 
+ závěrečný úklid 500-750 Kč/apartmán (dle velikosti apartmánu) 



Slevy: Při ubytování min. 30 osob závěrečný úklid zdarma. 
Při 20 platících=1 os. GRATIS, 30 platících = 2 osoby zdarma 
 

Zima 2023/2024 – volné termíny pro skupiny: 
1.-15. 12. 2023 
19.-26. 12. 2023 
2.-6. 1. 2024 (volných pouze 5 pokojů pro až 16 osob) 
15.-18. 1. 2024 
21.-24. 1. 2024 
5.-10. 2. 2024 
18.3.-7. 4. 2024 
Jaro, léto 2024 pro skupiny: 
 5.-29. 6. 2024 
 5.-20. 7. 2024 
 1.-30. 9. 2024 
 Výběr z volných termínů pro skupiny platí do 30. 9. 2024, poté do Pensionu Heidi vypíše zájezdy CK TRIP.  
 

 
 
Stravování buď vlastní (v kuchyňkách apartmánů), nebo polopenze. Možnost pronájmu velké kuchyně s jídelnou. 
Polopenze: snídaně v Pensionu Heidi za 250 Kč/os. (formou bufetu, český personál), večeře v restauraci Gasthof Post 
(200 m od Heidi, vyhlášená kuchyně, důraz na regionální produkty): polévka, salát, výběr ze dvou hlavních jídel, dezert za 490 Kč/os.  
 
Ve společenské místnosti Pensionu Heidi možnost neformálního posezení, konzumace nápojů (za Kč). 
 
Bližší popis a fotografie apartmánového domu Pension Heidi zde: www.apartmany-heidi.cz 
 
Neváhejte a využijte této výjimečné cenové nabídky! 
Rezervace na info@ck-trip.cz 
 
Všeobecné, platební a stornopodmínky jsou součástí Smlouvy o zájezdu 
file:///C:/Users/Uzivatel/AppData/Local/Temp/1573635000_Smlouva_o_zajezdu_2019__NOVA.pdf 
Poznámka: v případě státem nařízeného uzavření hranic či lyžařských středisek bude platba v plné výši vrácena. 
 
Vaše CK TRIP 
Tel.: 483312276, 222521623, 777711734  
  


